報道関係のみなさまへ

一般社団法人日本ゴールボール協会

東京 2020 パラリンピック競技大会におけるゴールボール競技日本代表推薦選手について

一般社団法人日本ゴールボール協会(会長:梶本美智子、東京都足立区)は、4月30日に発表した、日本代表推薦選手の内、クラス分けのステータスが未確定であった萩原紀佳選手について、IBSA / WT - VI International Classification – Tokyo, May2021にて、正式にステータスが確定しましたので、発表通りに公益財団法人日本障がい者スポーツ協会日本パラリンピック委員会に、東京2020パラリンピック競技大会日本代表候補選手として萩原紀佳選手を推薦いたします。

※東京 2020 パラリンピック競技大会日本代表候補選手につきましては、下記をご確認ください。 東京 2020 パラリンピック競技大会におけるゴールボール競技日本代表推薦選手について.pdf

【お問い合わせ先】
一般社団法人 日本ゴールボール協会
広報担当 増田 徹
〒120-0005 東京都足立区綾瀬 4-22-10-103
E-mail: info_japangoalball@jgba.or.jp